seu procuratores, adhibito tabellione publico et testibus ad hoc spe
cialiter convocatis, conficiant de omnibus rebus deffuncti mobilibus et 
immobilibus et semoventibus inventarium; et si per necligentiam hoc 
fuerit obmissum s, predicti procuratores ad duplum teneantur. Si vero 
predicti administratores vel aliquis alius de bonís predictis aliquid 
invaserit vel rapuerit 9 fraudulenter, et legitime ammonitus 10, bona sic 
retenta sine diminutione non restituerit successori, auctoritate concilii 
se noverit excomunionis 11 sententia innodatum. Amonemus 12 autem 
episcopos et alios prelatos Tarrachonensis provincie ut in vita sua, si 
comode fieri poterint 13 , de re bus predictis confici faciant inventarium. 

§ Ranc autem sententiam vel illam de invasoribus ecclesiarum vel 
rerum earum per constitutionem, que incipit Olim, ad personas 14 ar
chiepiscopi vel episcoporum extendi nolumus ullo modo. 

1 gravi om. V l • antiquum V l 8 quod] ut V l • ecclesiastica V, ecclesiasticam 
D l • nec] et V l •X. V l 7 tales administratores transp. V ¡ • ommissum V l • ra
puerit] vel retinuerit add. V l 10 monitus V l u excommunicationis V l " admo
nemus V l 18 poterit V l "personas] et add. V. 

Ex codice Barchinonen. apud Agustinian. (P-V-260-D. 

!tem denuntiamus et nuntiari mandamus excommunicatos per tot.am 
provintiam, Dalmatium de Alentorn, Burdum de Albido de Sero, R. de 
Villamur et baiulum de Spalargis, et omnes alios qui F. de Gatello cle
ricum ceperunt et captum tenuerunt. Denuntiamus etiam excommuni
catos R. de Odena, R. de Portella et Br. de Caldeis et eorum compli
ces pro dampno quod dederunt hominibus sanctae Mariae de Plano. 
Item denuntiamus excommunicatum R. de Castronovo militem. 

Ed. C. Tarraconen. Subscriptiones. 

Ego Petrus sanctae Tarraconensis ecclesiae archiepiscopus subscribo. 
Ego Pontius Dertusensis episcopus subscribo. 
Ego Vitalis Oscensis episcopus subscribo. 
Ego Frater Petrus Barcinonensis episcopus. 
Ego frater G. Ilerdensis episcopus subscribo. 
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Ego frater Andreas Valentinus episcopus subscribo. 
Ego Petrus Albertus Barcinonensis canonicus procurator domini Ge

rundensis episcopi subscribo. 
Ego Sanctius Petri canonicus Tyrasonensis procurator domini Tyra

sonensis episcopi subscribo. 
Ego Ricardus archidiaconus Urgellensis procurator domini episcopi 

Vicensi subscribo. 
Ego Benedictus Urgellensis sedis prior procurator domini Urgellen

sis episcopi subscribo. 
Ego Guillermus Alarico notarius domini archiepiscopi supradicti,